



CASE STUDY:

## Inteligentne szafki w przestrzeni coworkingowej Copernico



Nowoczesna przestrzeń coworkingowa Copernico z Mediolanu zdecydowała się na wprowadzenie inteligentnych szafek, aby zaoferować bezobsługowe przekazywanie przesyłek i korespondencji.

### O COPERNICO

Copernico funkcjonuje od 2015 roku. Klienci firmy mają do dyspozycji różnorodne przestrzenie, które zaprojektowano z myślą o wspieraniu kreatywności i dostosowano do różnych stylów pracy.

### WYZWANIA

Z usług Copernico korzysta wiele różnorodnych firm. Jednym z udogodnień, które chciano im zaoferować była możliwość bezobsługowego przekazywania przesyłek. Ze względu na elastyczne podejście do godzin pracy szukano takiej opcji, która będzie dostępna 24/7.

## ROZWIĄZANIE

Copernico zdecydowało się na wprowadzenie inteligentnych szafek oferowanych przez Ricoh. To rozwiązanie pozwala na dużą elastyczność, działa w sposób zautomatyzowany i może być zarządzane w pełni zdalnie.

Gdy do klienta Copernico przychodzi paczka lub list są one umieszczane w szafce, a system wysyła powiadomienie z instrukcją dotyczącą tego, w jaki sposób można je odebrać.

To rozwiązanie pozwoliło odciążyc pracowników recepcji i jest też dużym udogodnieniem dla klientów Copernico.



Obsługa szafek i cały proces są niezwykle proste. Klienci mają pewność, że skierowana do nich paczka czy list są zabezpieczone i nie trafią w niepowołane ręce -

*powiedział Federico Lessio,  
Head of Experience &  
Set Up w Copernico.*



## O RICOH

Ricoh to globalna firma z branży technologicznej. Jej rozwiązania pozwalają tworzyć nowoczesne środowisko pracy. Od ponad 80 lat Ricoh kreuje innowacje i jest wiodącym dostawcą rozwiązań w dziedzinie zarządzania dokumentami, usług IT, multimedialnych, druku komercyjnego i produkcyjnego, aparatów cyfrowych i systemów produkcyjnych.

Rozwiązania Ricoh wspierają pracowników i pozwalają im pracować mądrzej i efektywniej. Dzięki nim Twoja firma może dostosować się do potrzeb nowego modelu pracy, zyskać bezpieczny dostęp do danych, zoptymalizować obieg dokumentów, usprawnić współpracę i stworzyć biuro przyszłości dostosowane do hybrydowego modelu pracy.

